segunda-feira, 31 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0033/2025
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, designada pelo
Decreto Municipal nº 1.703/2024, de 02 de janeiro de 2024, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021 e
legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da 1ª reunião
referente a licitação sob a modalidade Credenciamento, autuada sob o nº 002/2025, cujo objeto é
credenciamento para a aquisição de produtos alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor
individual, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, conforme previsto na Lei Federal nº
11.947, de 16 de junho de 2009, da Resolução CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, Resolução CD/FNDE
Nº20 de 02 de dezembro de 2020 e Resolução Nº 21 de 16 de novembro de 2021, tendo se credenciado as
seguintes licitantes: 1) ASSOCIAÇÃO AGROPASTORIL DA FAZENDA LAGOA DE JOÃO
FERREIRA com o valor global de R$ 209.000,00 (duzentos e nove mil reais); e 2) COOPERCUC -
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ com valor
global de R$ 1.755.489,86 (um milhão, setecentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e nove reais
e oitenta e seis centavos). Uauá/BA, 28 de março de 2025. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo
Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CEB82818730B18E9D7E23B17911745F

		2025-03-31T16:29:10-0300